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Deyilәn bütün sözlәrin, tәriflәrin ünvanı sәn idin– şәhid Hüseyn Abbasqulu oğlu 
Nәcәfzadә. Müqәddәs ruhunun hamımızdan min qat ucada durduğu mәclisindә 
şәhidәlәr haqqında vә xüsusәn dә sәnin haqqında danışıldı, ehtiram bildirildi.  
Hәrbçi yoldaşların da gәlmişdilәr, sәnin necә qorxubilmәz, mәrd olmağından 
danışdılar. Danışdıqca da tәsirlәndilәr, sanki ruhun qarşısında hesabat verirlәrmiş 
kimi. Onlar da sәnin kimi torpaq uğrunda gözlәrini qırpmadan canlarından 
keçmәyә hazır olduqlarını bildirdilәr. Azәrbaycan hәrbçisi 2020-ci ilin elә bu 
vaxtlarında bir daha sübut etdi ki, o, öz sözünün ağasıdır. 
Sәn mәni tanımırsan. Çünki bu fani dünyada hec vaxt rastlaşmamışıq. Yәqin ki heç 
o biri dünyada da sәninlә görüşmәk imkanım olmayacaq, çünki siz 
şәhidlәrin  qәrar tutduğunuz mәqama әl çatdırmaq bizlәrin başı üçün deyil. 40 gün 
bundan әvvәlәdәk sәni dә doğmalarından, әzizlәrindәn, dostlarından vә bir dә zabit 
yoldaşlarından vә çiyin-çiyinә döyüşdüyün әsgәrlәrindәn savayı,  çoxu tanımırdı. 
Ancaq bir anın icәrisindә hamı sәni tanıdı, hamı sәni tanımağa borclu olduğunu vә 
bu borcdan heç vaxt çıxa bilmәyәcәyini anladı.  
Sәn bir anın içәrisindә çoxlarının statusunu dәyişdin, cәnab baş leytenant. Sayәndә 
atan şәhid atası, anan şәhid anası oldu, intizarla yolunu gözlәyәn,  qapınıza telli-
duvaqlı gәlin kimi gәlmәyi azı yüz dәfә  xәyalında canlandıran nişanlını da şәhid 
nişanlısı statusuna qovuşdurdun.  
Hә, onu da deyim, bil: mәclisdә atan Abbasqulunun necә qürurlanmağından, 
fәxarәtindәn dә danışdılar. Bәs necә, sәnin kimi oğulun  atası belә olmalıdı. Necә 
ki onun kimi atanın  oğlu sәnsәn, qәhrәman. 
Mәn dә sәnin müqәddәs mәqama qovuşmağının 40-cı günündә iştirak etmәyә 
gәlmişdim.  Gәlmişdim ki, iki il bundan әvvәl, torpaqlarımızın sәnin kimi 
qәhrәmanlarımız sayәsindә mәnfur düşmәn tapdağından azad olunması sevincini 
atan Abbasqulu vә qohumlarınla bölüşüm.  
...Әn yaxın qohumlarından olan Hacı dayının evindә yığışmışdıq. Mәclisimizdә 
atan varıydı, Hacı dayı varıydı, onun oğlu  Hacı Kamran varıydı, dostumuz Elnur 
varıydı, bir dә mәn varıydım.  Atan çox sevinirdi, hәm dә ürәkdәn sevinirdi. Elә o 
ürәkdәn sevindyi halı ilә dә hәkk olmuşdu yaddaşıma vә qәlbimә. Onda deyәsәn 
sәn hәlә rütbәcә leytenant idin. Kamran sәni nәzәrdә tutaraq deyirdi ki, ay seyid, 
әmoğlu siz tәrәflәrdәdir, oraları bilirsәn necә tәriflәyir, deyir ki, elә bil cәnnәtdir.  
 İki il sanki bir göz qırpımı kimi keçdi, cәnab baş letenant. Rastlaşdığım 
xәbәrlәrdәn yenә iki Azәrbaycan hәrbçisinin şәhid olduğu xәbәrini oxuyanda 
diqqәtimi “Saray kәnd”i, “Abbasqulu oğlu”, “baş leytenant” sözlәri çәkdi. 
Ürәyimә damdı ki, bu Abbasqulu elә hәmәn Abbasquludur. 
 Ancaq inanmağa cәsarәtim çatmadı, axı bizlәr sizin kimi deyilik.  Aradan bir neçә 
gün keçәndәn sonra Elnurun zәngi gәldi, tәccübünü gizlәtmәyәrәk soruşdu ki, nә 



әcәb xәbәrin yoxdu, qonşumuz Abbasqulunun oğlu şәhid oldu. 
 Nә deyә bildim ki, xәbәrim var, nә dә “xәbәrim yoxdur” yalanını bacarmadım, 
sadәcә olaraq heyfsilәndim, göynәdim. Cәsarәtsizliyimә görә özümü qınadım 
da.  Elә bugünkü mәclisdә dә özümü toparlayıb atanla görüşmәyә ürәk etmәdiyimә 
görә qınadığım kimi.  
O, yәqin bağışlayar.  
Mәn ona “başın sağ olsun” deyә bilmәrәm axı. Axı şәhidlәr ölmürlәr. Axı onlar 
әbәdiyaşardılar- sәnin kimi.  Әbәdilәrin isә heç vaxt ölüm tarixi olmur, şәhidim. 
 Sәn hәr şeyi dәyişdin, elә rәsmi tәrcümeyi halını da. Artıq sәn bütün rәsmi 
tәrcümeyi-hallardan qat-qat ucadasan. 


